
Перечень учебников на 2024-2025 учебный год 

Среднее общее образование

10-11 классы

№ Наименование, автор класс континг

ент

Кол-во

учебник

ов

Издательство

1 Английский яз. Вербицкая В.М. 2021г 10 17 60 Просвещение

2 Литература Коровин В.И. 2016г 10 17 35 Просвещение

3 Русский яз. 1,2 часть Гольцова 2018г 10-11 17 90 Просвещение

4 Информатика Семакин И.Г. 2018г 10 17 50 Просвещение

5 Алгебра Алимов М.А 2018г 10-11 17 95 Просвещение

6 Геометрия АтанасянЛ.С. 2018г 10-11 17 105 Просвещение

7 Биология Сивоглазов В.И. 2020г 10 17 50 Просвещение

8 География Максаковский В.П. 2018г 10-11 17 100 Просвещение

9 Физика Мякишев Г.Я. 2018г 10 17 62 Просвещение

10 Химия Рудзитис Г.Е. 2019г 10 17 65 Просвещение

11 ОБЗР Ким С.В. 2022г 10-11 17 35 Просвещение

12 Физическая культура Лях Л.М. 2022г 10-11 17 45 Просвещение

13 История России Мединский В.Р. 2023г 10 17 25 Просвещение

14 Всеобщая История Мединский 2023г 10 17 25 Просвещение

15 Обществознание Боголюбов Л.И. 2020г 10 17 60 Просвещение

11 класс

№ Наименование, автор класс континг

ент

Кол-во

учебник

ов

Издательство

1 Английский яз. Вербицкая В.М. 2021 г 11 18 60 Просвещение

2 Литература Михайлов В.А. 2016г 11 18 50 Просвещение

3 Русский яз. 1,2 часть Гольцова 2018г 10-11 18 90 Просвещение

4 Информатика Семакин И.Г. 2018г 11 18 65 Просвещение

5 Алгебра Алимов М.А 2018г 10-11 18 95 Просвещение

6 Геометрия АтанасянЛ.С. 2018г 10-11 18 105 Просвещение

7 Биология Сивоглазов В.И. 2020г 11 18 30 Просвещение

8 Физика Мякишев Г.Я. 2018г 11 18 30 Просвещение

9 Химия Рудзитис Г.Е. 2019г 11 18 55 Просвещение

10 ОБЗР Ким С.В. 2022г 10-11 18 35 Просвещение

11 Физическая культура Лях Л.М. 2022г 10-11 18 45 Просвещение

12 История России Мединский В.Р. 2023г 11 18 31 Просвещение

13 Всеобщая История Мединский 2023г 11 18 31 Просвещение

14 Обществознание Боголюбов Л.И. 2020г 11 18 65 Просвещение

15 География Максаковский В.П. 2018г 10-11 18 100 Просвещение
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